
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥75,000 ¥853,055 ¥46,200 ¥45,480 ¥28,160 ¥1,047,895

事業番号 成果

1 ◎

2 ○

3 ◎

4 ○

5 ◎

6 ◎

7 ○

8 ◎

4-(1)-(1)

1-(2)-(2)

5-(3)-(3)

2-(2)-(2)

キャリア教育指導の充実

授業改善に係るシステム
の構築

学校広報活動の推進

社会ルールの獲得と自己
表現力の育成

自立支援コース生徒と
の協働作業の促進

図書室用書籍購入費

野菜と花の培養土、牛糞、鶏糞、腐葉土の購入

3-(2)-(2)

2-(5)-(5)

2-(4)-(4)

学習意欲向上と自己表
現力の育成

系統立てた教科指導の
確立

経営計画番号 重点目標

2-(1)-(1) 進路別説明会講師謝金

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥1,047,895

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月31日

府立八尾翠翔高等学校　

プレゼンテーション能
力の育成

プロジェクタコンセントＢＯＸ購入費

「デジらく採点２」ソフト購入、スキャン用複合機購入

授業アンケート委託費、授業力向上研修講師謝金

プロジェクタスクリーン購入

学校案内作成費

　　　校長　久郷　正征　


